
 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

役員紹介                   令和 7 年度事業予定 

 

 

 

 

 

                     コミセンからのおしらせ 

 

  

      令和 7 年 6 月 

             大和市コミュニティセンター鶴間会館 

                 住所 大和市鶴間 2－12－35  ℡ 046－276－3736  

紫陽花が色づく季節となりましたが、地域の皆様にはコミュニティセンター鶴間会館の運営 

につきまして、ご理解ご協力を賜わり御礼申し上げます。 

５月１７日、定期総会を無事に終えることが出来ましたことを、ご報告させていただきます。 

今後とも、皆様方に満足して頂ける会館として、役員一同努力を重ねて参る所存です。 

引き続きご支援を賜わりますよう、心よりお願い申し上げます。 

                         管理運営委員会 会長 岩崎 實 

会長  岩崎 實    （鶴間自治会） 

副会長 平本 弘一   （鶴間自治会） 

    北島 次郎（鶴間二丁目自治会） 

    山田 祐二（南林間東南自治会） 

    高畠 修一（南林間東北自治会） 

    大矢 恵司  （鶴間台自治会） 

会計  山口 俊記   （鶴間自治会） 

＊児童館 七夕のつどい ７月６日（日） 

＊コミセンまつり  １１月１6 日（日） 

＊児童館 クリスマス会  

＊コミュニティ音楽会 他 

詳しくは、会館 HP・自治会掲示板にて 

 

鶴間会館で活動している団体のメンバー募集

情報を、会館 HP・館内に掲示をしています 

ご興味のある方は、会館までご連絡ください 

コミセンは、児童館を併設しています 

 


